
LexmarkTM C720 -tuotepäivitys
Säilytä nämä tiedot Lexmark C720 -tulostimen Pikaoppaan kanssa.

Käyttöpaneelin ilmoitukset

Tulostimen käyttöpaneeliin on lisätty kaksi uutta ilmoitusta: 89 Puhdista varausrulla ja 89 Vaihda 
varausrulla. Nämä ilmoitukset muistuttavat kuvansiirtokasetin varausrullan puhdistamisesta tai vaihtamisesta. 
Näiden ilmoitusten mukaisia ohjeita noudattamalla varmistetaan hyvä tulostuslaatu.

Kuvansiirtoyksikön varausrulla

Kuvansiirtokasetin pohjassa oleva varausrulla valmistelee kuvansiirtokasetin vastaanottamaan väriaineen ja luomaan 
tulostettavan kuvan. Varausrulla on puhdistettava säännöllisin väliajoin hyvän tulostuslaadun ylläpitämiseksi.

Kun kuvansiirtokasetti on tulostanut 10 000 kuvaa, ilmoitus 89 Puhdista varausrulla tulee näkyviin 
käyttöpaneelin näyttöön. Ilmoitus tarkoittaa, että kuvansiirtokasetti on irrotettava tulostimesta ja varausrulla 
puhdistettava.

Lisätietoja varausrullan puhdistamisesta on Lexmark C720 Julkaisut -CD-levyn Vianmääritys-osion kohdassa 
Varausrullan puhdistaminen.

Kun kuvansiirtokasetti on tulostanut 20 000 kuvaa, ilmoitus 89 Vaihda varausrulla tulee näkyviin 
käyttöpaneeliin. Ilmoitus tarkoittaa, että kuvansiirtokasetti on irrotettava tulostimesta ja varausrulla vaihdettava.

Lisätietoja varausrullan vaihtamisesta on uuden varausrullan pakkauksessa. Uutta varausrullaa tilattaessa tarvittava 
tuotenumero on 15W0918.

Kasettien aloituspakkaukset

Tulostimen mukana toimitetaan sekä kuvansiirtokasetin että värikasetin aloituspakkaukset.

Aloituspakkauksen kuvansiirtokasetin nimelliskäyttöikä on 50 prosenttia enimmäiskäyttöiästä, mikä vastaa enintään 
20 000 kuvan tulostusta. Seuraavassa taulukossa on esitetty aloituspakkauksen ja vaihtopakkauksen 
kuvansiirtokasettien käyttöiän ero.

Aloitusvärikasettien nimelliskäyttöikä on 42 prosenttia enimmäiskäyttöiästä. Seuraavassa taulukossa on esitetty 
aloituspakkauksen ja vaihtopakkauksen värikasettien käyttöiän erot.

Kasetti Aloituskasetin enimmäiskäyttöikä Vaihtokasetin enimmäiskäyttöikä

Kuvansiirtokasetti Enintään 20 000 kuvaa Enintään 40 000 kuvaa

Värikasetti Aloituskasetin enimmäiskäyttöikä Vaihtokasetin enimmäiskäyttöikä

Musta Enintään 5 000 sivua 5 %:n peitolla Enintään 12 000 sivua 5 %:n peitolla

Syaani Enintään 3 000 sivua 5 %:n peitolla Enintään 7 200 sivua 5 %:n peitolla

Magenta Enintään 3 000 sivua 5 %:n peitolla Enintään 7 200 sivua 5 %:n peitolla

Keltainen Enintään 3 000 sivua 5 %:n peitolla Enintään 7 200 sivua 5 %:n peitolla
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